UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. q4 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 392 2  Reunião do
referido órgão Colegiado, realizada em 21/1/2005, e considerando o 0.1. PCL n. 1, de
28/4/2005,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
ao Instituto de Psicologia/IP, Departamento de Psicologia Clínica/PCL, bem como a
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área
e classe, pelos Professores:

Área: Psicologia Clínica - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos:
Luiz Augusto Monnerat Ceies (Presidente-UnB/PCL), Latife Yazigi (UNIFESP), Luiz
Cláudio Mendonça Figueiredo (USP); Membros Suplentes: Julia Sursis Nobre Ferro
Bucher (UNB/PCL), Maria Fátima Olivier Sudbrack (UnB/PCL) e Terezinha de Camargo
Viana (UnB/PCL).

Brasília, 03 de maio de 2005.

a  a u * u o Mo~rhyy ~~~,
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/IP/PCL/SCA/SRH
IENno